[image: ]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                от 27.01.2022 № 11-Р

Об отмене распоряжения главы администрации Краснооктябрьского района Волгограда № 246-Р от 01.06.2021 «О демонтаже самовольно установленного нестационарного торгового объекта – павильона «Волгоградские продукты» по адресу: ул. им. Маршала Еременко, 68»

На основании части 5 статьи 39 Устава города-героя Волгограда, постановления администрации Волгограда от 12.04.2013г. № 764 «Об утверждении Порядка демонтажа  самовольно установленных нестационарных объектов на территории Волгограда, Положения о комиссиях по решению вопросов о демонтаже самовольно установленных нестационарных объектов на территории Волгограда», на основании решения комиссии по решению вопросов о демонтаже самовольно установленных нестационарных объектов  на территории Краснооктябрьского района Волгограда от 27.01.2022 г.  № 2:
1. Отменить распоряжение главы администрации Краснооктябрьского района Волгограда № 246-Р от 01.06.2022 «О демонтаже самовольно установленного нестационарного торгового объекта – павильона «Волгоградские продукты» по адресу: ул. им. Маршала Еременко, 68».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                      С.А. Шуваев
image1.png